

ЗАКАЗЧИК:

РАЗРАБОТКА РАБОЧЕГО ПРОЕКТА

ПОДРЯДЧИК: АО "TOSHKENT NETK"

ДОГОВОР № ОТ ГОДА

АКТ

ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ Ф-№ _____

от _____, 2022 год

г.Ташкент

№№	ОБОСНОВАНИЕ	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И РЕСУРСОВ	ЕД.ИЗМ	КОЛ-ВО		ЦЕНА	СУММА
				НА ЕДИНИЦУ	ПО ПРОЕКТУ		
1	2	3	4	5	6	7	8
РАЗДЕЛ 1: ЯМА							
1	E1-2-31-2	БУРЕНИЕ ЯМ БУРИЛЬНО-КРАНОВЫМИ МАШИНАМИ НА ТРАКТОРЕ ГЛУБИНОЙ ДО 2 М, ГРУППА ГРУНТОВ 2	100ЯМ		0,05		
1.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	22,74	1,137	23 349,82	26 549
1.2	001068	МАШИНЫ БУРИЛЬНО-КРАНОВЫЕ НА ТРАКТОРЕ 66 (90) КВТ (Л.С.) ГЛУБИНОЙ БУРЕНИЯ 1,5-3 М	МАШ-Ч	22,71	1,1355	286 900,00	325 775
РАЗДЕЛ 1: УСТАНОВКА ОПОРА ОДНОСЕТОЕЧНЫХ							
2	E33-4-16-2	РАЗВОЗКА КОНСТРУКЦИЙ И МАТЕРИАЛОВ ОПОР ВЛ 0,38-10 КВ ПО ТРАССЕ ОДНОСЕТОЕЧНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ ОПОР	ОПОРА		5 ✓		
2.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	0,44	2,2	23 349,82	51 370
2.3	000762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т	МАШ-Ч	0,24	1,2	286 900,00	344 280
2.4	002510	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	1,25	6,25	168 924,00	0
3 ✓	C140-42203	ОПОРЫ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫЕ СВ110-3,5	ШТ		5 ✓	1 100 000,00	5 500 000
РАЗДЕЛ 4: УСТАНОВКА ТРАНСФОРМАТОР 160 КВА КТПс ✓							
9	E33-4-28-4	УСТАНОВКА ОБОРУДОВАНИЯ ДЛЯ КОМПЛЕКТНЫХ ТРАНСФОРМАТОРНЫХ ПОДСТАНЦИЙ ШКАФНОГО ТИПА	ПОДСТАН		2		
9.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	22,89	45,78	23 349,82	1 068 955
9.3	000775	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ 10 Т	МАШ-Ч	2,22	4,44	286 900,00	1 273 836
10	341190-1-К	КОМПЛЕКТНАЯ ОДНОТРАНСФОРМАТОРНАЯ ПОДСТАНЦИЯ ВНУТРЕННЕЙ УСТАНОВКИ АРМЭЛЕКТРОЗАВОДА, ПО ОПРОСНОМУ ЛИСТУ НР. С ТРАНСФОРМАТОРОМ МОЩНОСТЬЮ: 160 КВА КТПс	К-Т		2	36 200 000,00	72 400 000
ИТОГО ПО ВСЕМ РАЗДЕЛАМ:							
ВСЕГО ЗАТРАТ:							
ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ			ЧЕЛ-ЧАС				760
ЗАРПЛАТА			СУМ				1 146 873
ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН			СУМ				1 943 891
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ			СУМ				5 500 000
ОБОРУДОВАНИЕ			СУМ				72 400 000
ВСЕГО			СУМ				80 990 764
8 590 764							
ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯЧИКА 22%			СУМ	22%			1 210 000
ЗАТРАТ ПСД			СУМ				4 896 888
ИТОГО С ОБОРУДОВАНИЕМ			СУМ				87 097 652
НДС 15%			СУМ	15%			13 064 648
ВСЕГО			СУМ				100 162 300

ПРИНЯЛ: ПРЕДСТАВИТЕЛЬ ЗАКАЗЧИКА

М.П.

ПОДПИСЬ

ДОЛЖНОСТЬ

Ф.И.О.

СДАЛ: ПРЕДСТАВИТЕЛЬ ПОДРЯДЧИКА

М.П.

ПОДПИСЬ

Н.КУРБОНОВ

РУКОВОДИТЕЛЬ

М.П.

ПОДПИСЬ

Гл. Инженер Д. БЕГМАНОВ